تو ہی اپنے بندوں کے درمیان فیصلہ کرے گا (ہر) اس معاملہ میں جس میں وہ اختلاف کرتے ہیں۔

(الزمر: 47)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 11 مارچ 2014ء 9 جمادی الاول 1435 ہجری 11 / امان 1393 ہجری 64-99 نمبر 57

## رات دن کتاب اللہ ہی کو پڑھو

☆ حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

☆ ”سب کتابیں چھوڑ دو اور رات دن کتاب اللہ ہی کو پڑھو۔“

☆ ”ہماری جماعت کو چاہیے کہ قرآن کریم کے شغل اور تدبیر میں جان و دل سے مصروف ہو جائیں۔“

☆ ”اس وقت قرآن کریم کا حربہ ہاتھ میں لو، تمہاری فتح ہے۔